СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва

 53 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 08.04.2022                                                                                      № 399
О внесении изменений                            в Положение о размерах                          и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского округа город Елец, принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 29.10.2021 № 320                           (с изменениями от 04.02.2022                 № 366)
Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город Елец проект изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского округа город Елец, учитывая заключения прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец
РЕШИЛ:
1. Принять Изменения в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского округа город Елец (прилагаются).

2. Направить указанные Изменения Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.
Председатель                                                                                      В.Н. Никонов
ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О РАЗМЕРАХ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ

 ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Приняты решением

Совета депутатов

городского округа город Елец

от  08.04.2022 № 399
Статья 1

Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского округа город Елец, принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 29.10.2021               № 320 (с изменениями от 04.02.2022 № 366), следующие изменения:

        в таблице приложения 1:

        а) строку 4 изложить в следующей редакции:

«
	4.
	Председатель комитета, начальник управления
	9 241
	2,4

                                                                                                                                                     »;

       б) строку 5 изложить в следующей редакции:

«
	5.
	Заместитель председателя комитета, начальника управления
	8 260
	2,3

                                                                                                                                ».

Статья 2

Настоящие Изменения вступают в силу со дня их официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие                          с 8 февраля 2022 года.
Глава городского округа город Елец                                            Е.В. Боровских